

# Årsredovisning

för

## Bra Klimat Ventilation och Montage i Södermanland AB

556926-2354

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pekka Rossi, Styrelseledamot

2024-05-28

Styrelsen för Bra Klimat Ventilation och Montage i Södermanland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget monterar och installerar ventilation samt utför diverse byggnadsarbeten.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna men verksamheten bedrivs över stora delar av landet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	25 154	34 295	21 960	21 673
Resultat efter finansiella poster	1 920	2 212	1 863	1 669
Soliditet (%)	50,2	52,3	46,8	46,9

Omsättningen har minskat på grund av färre genomförda projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	864 447	1 969 155	<b>2 883 602</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 969 155	-1 969 155	<b>0</b>
Årets resultat			1 514 380	<b>1 514 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 833 602</b>	<b>1 514 380</b>	<b>3 397 982</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 833 602
årets vinst	1 514 380
	<b>3 347 982</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 347 982
	<b>3 347 982</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 153 634	34 295 397
Övriga rörelseintäkter		160 807	326 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 314 441</b>	<b>34 621 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 530 927	-13 470 398
Övriga externa kostnader		-2 115 258	-3 300 559
Personalkostnader	3	-14 656 701	-15 475 175
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 898	-52 774
Övriga rörelsekostnader		-13 390	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 366 174</b>	<b>-32 298 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 948 267</b>	<b>2 322 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 126	1 505
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		14 201	-14 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 012	-98 029
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 685</b>	<b>-110 725</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 919 582</b>	<b>2 212 191</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	294 000
Förändringar av överavskrivningar		3 382	-1 432
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 382</b>	<b>292 568</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 922 964</b>	<b>2 504 759</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-408 584	-535 604
<b>Årets resultat</b>		<b>1 514 380</b>	<b>1 969 155</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 195	155 525
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 195</b>	<b>155 525</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 550 000	950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 575 000</b>	<b>975 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 647 195</b>	<b>1 130 525</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 585 290	2 760 385
Övriga fordringar		170 461	378 547
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	169 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 853	43 356
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 956 604</b>	<b>3 352 219</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 267 730	949 260
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 267 730</b>	<b>949 260</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 871 443	2 939 107
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 871 443</b>	<b>2 939 107</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 095 777</b>	<b>7 240 586</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 742 972</b>	<b>8 371 111</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 833 602	864 447
Årets resultat		1 514 380	1 969 155
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 347 982</b>	<b>2 833 602</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 397 982</b>	<b>2 883 602</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 858 000	1 858 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 661	29 043
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 883 661</b>	<b>1 887 043</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	28 308	64 782
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>28 308</b>	<b>64 782</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	37 392
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		786 408	0
Leverantörsskulder		901 406	599 568
Skatteskulder		286 143	227 262
Övriga skulder		726 326	590 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 732 738	2 080 797
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 433 021</b>	<b>3 535 684</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 742 972</b>	<b>8 371 111</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	49 206	112 484
	<b>349 206</b>	<b>412 484</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	25	28

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 604	373 704
Inköp	11 000	77 900
Försäljningar/utrangeringar	-161 142	-18 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 462</b>	<b>433 604</b>
Ingående avskrivningar	-278 079	-243 305
Försäljningar/utrangeringar	116 710	18 000
Årets avskrivningar	-49 898	-52 774
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-211 267</b>	<b>-278 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 195</b>	<b>155 525</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	0
Tillkommande fordringar	600 000	0
Omklassificeringar	0	950 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 550 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 550 000</b>	<b>950 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än om fem år.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2024-05-28

*Pekka Rossi*  
Pekka Rossi

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Andreas Larsson*  
Andreas Larsson  
Auktoriserad revisor
